
 

 

 SZEREP KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2016. (VII.14.) önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 

 
 
 

Szerep Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, és az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős Országos Módszertani Intézet 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

Háziorvosi és házi- gyermekorvosi körzet 
 

1. § 
 

Szerep Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a lakosság háziorvosi alapellátását - 
életkori megosztás nélkül – egy (vegyes) háziorvosi körzetben biztosítja, amely 
magában foglalja Szerep teljes közigazgatási területét. 
 

Fogorvosi Körzet 
 

2. § 
 

(1) A Képviselő-testület a lakosság fogorvosi alapellátását - életkori megosztás nélkül 
egy (vegyes) fogorvosi körzetben biztosítja. 
 
(2) A fogorvosi körzet az Armilodent Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vel 
kötött feladatellátási szerződés alapján Sárrétudvari Nagyközséggel közösen 
kerül kialakításra, amely Sárrétudvari Nagyközség és Szerep Község 
közigazgatási területére terjed ki.  

 
 
 
 
 



 

 

Védőnői ellátás körzete, valamint iskola- egészségügyi ellátás 
 

3. § 
 

(1) Szerep Község területén egy védőnői körzet működik, amely magában foglalja 
Szerep teljes közigazgatási területét. 

(2) Szerep Község területén egy iskola-egészségügyi körzet működik, amely a 
településen működő valamennyi köznevelési intézményt magában foglalja.  

 
Alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás 

 
4. § 

 
Szerep Község teljes területén az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az 
Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft biztosítja. 

 
Záró rendelkezések 

 
5. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a háziorvosi körzetekről szóló 5/2010. (IV. 15.) önkormányzati 
rendelet. 
 
 
 
 
 
 Tóthné Verő Tünde          Keserű László  
          polgármester         jegyző  
 
 
 
 
 


